ABR/2025, nos termos da sétima cláusula do contrato original.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
2.1. Nos termos previstos no contrato, os valores reajustados retroagem para os serviços
prestados no mês MAIO de 2025.

2.2. O reajuste será de 5,38%, acrescendo em R$ 1.673,20 (um mil seiscentos e setenta e três
reais e vinte centavos), o valor total do Contrato nº 04/2024 que passará a ter o valor GLOBAL estimado
de R$ 32.773,20 (trinta e dois mil setecentos e setenta e três reais e vinte centavos), para o período de 5
(cinco) Anos, distribuídos da seguinte forma:

VALOR

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANTIDADE MENSAL

(R$)
ANUAL

(R$)

TOTAL
em 5 anos

(R$)

1

Serviços contínuos de
internet banda larga, com
fornecimento de 2 (dois)